
PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Dados do Fornecedor

Dados das Declarações

Município: Chorozinho / CE Unidade gestora: Fundo Municipal de Educação
Número do processo: 2024.06.13.001-PE Modalidade: Pregão Eletrônico
Número do certame: 2024.06.19.007-PE Data da abertura: 04/07/2024 às 09:00

Razão social: TERRA DO SOL COMERCIO DE VEICULOS
LTDA

Telefone: 883412-2478 / 83981717028

CNPJ/MF: 17.161.125/0001-04 E-mail: katialicitacao49@gmail.com
Endereço: RODOVIA BR 122, KM 103, S/N, NOVO QUIXADA, Quixadá / CE - CEP: 63.900-002

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS SIM
Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente
processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações SIM
Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o
cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM SIM
Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da
CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO
FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº
9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno,
perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze)
anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS SIM

TERRA DO SOL COMERCIO DE VEICULOS
LTDA

17.161.125/0001-04

RODOVIA BR 122, KM 103, S/N, NOVO QUIXADA, Quixadá / CE - CEP: 63.900-002.



Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação
no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE SIM
Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou
forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS SIM
Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do
art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas
com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento
na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91,
a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência
é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso
compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no
ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida
com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações
apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP SIM
Declaramos que , no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos
com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins
de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO SIM
Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que
cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS SIM
Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento
da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência
Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade
nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP NÃO
Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123,
de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa
Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da
referida Lei Complementar.

TERRA DO SOL COMERCIO DE VEICULOS
LTDA

17.161.125/0001-04

RODOVIA BR 122, KM 103, S/N, NOVO QUIXADA, Quixadá / CE - CEP: 63.900-002.



Dados da Proposta de Preços

Total geral da proposta: R$ 143.900,00 (cento e quarenta e três mil, novecentos reais)

Validade da Proposta
Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta
Data de finalização do registro da proposta: 4 de Julho de 2024 às 01:09

Dados do Usuário:

1 - Veículo com motorização de mínimo 1.4 Flex, tipo minivan ano de fabricação 2024/2024 a partir de 7
lugares, com potência de no mínimo 106 cv, cor branca, transmissão manual de 05 velocidades, com opção
de troca manual de marchas, com 12 (doze) meses de garantia. Alarme Antifurto, Air-bag duplo, Con
Especificação: Veículo SPIN LTZ, com motorização de mínimo 1.8 Flex, tipo minivan ano de fabricação
2024/2024 a partir de 7 lugares, com potência de no mínimo 106 cv, cor branca, transmissão manual de 05
velocidades, com opção de troca manual de marchas, com 12 (doze) meses de garantia. Alarme Antifurto,
Air-bag duplo, Controle eletrônico de estabilidade e tração, Luzes inclinadas, Sistema de fixação de
cadeiras para criança, Alça do freio de mão, Maçaneta externa na cor do veículo, Painel de instrumentos
em preto, Para-choques pintados na cor do veículo, Conjunto roda de aço e pneu sobressalente aro de no
mínimo 15” ( polegadas ) ou maior, Trava elétrica da tampa de combustível, Ar condicionado quente e frio,
Chave tipo canivete dobrável, Coluna de direção com regulagem em altura, Limpador e lavador elétrico do
vidro traseiro, Painel de instrumentos com conta-giros, Marcador de nível de combustível e demais funções,
Trava elétrica das portas com acionamento na chave, Vidro elétrico nas portas com acionamento por “um
toque”, anti esmagamento e abertura e fechamento automático pela chave, Banco do motorista com
regulagem de altura, Banco da segunda fileira bipartido, Bancos de tecido na cor preto, Banco da segunda
fileira corrediço, Encostos de cabeça central do banco da segunda fileira, Encosto de cabeça dos bancos
dianteiros com ajuste de altura, Espelhos retrovisores externos elétricos na cor do veículo, Rack de teto.
Sensor de estacionamento traseiro e câmera de ré, Computador de bordo, Controle de rádio no volante,
Tela LCD sensível ao toque de no mínimo 7”, Rádio AM/FM, entrada USB, Conjunto de alto falantes – 2
unidades.
Quantidade: 1,0 Unidade: Unidade
Valor ofertado: R$ 143.900,00 Valor total: R$ 143.900,00
Fabricante/Marca: CHEVROLET Modelo: SPIN LTZ 1.8
Valor de referência: R$ 143.966,67

Usuário logado como: TERRA E-mail: katialicitacao49@gmail.com
CPF/MF: 17.161.125/0001-04

TERRA DO SOL COMERCIO DE VEICULOS
LTDA

17.161.125/0001-04

RODOVIA BR 122, KM 103, S/N, NOVO QUIXADA, Quixadá / CE - CEP: 63.900-002.



SANAUTO NORDESTE AUTOMOVEIS 

LTDA 

07.379.340/0001-14 

AVENIDA BARAO DE STUDART, 1630, ALDEOTA, Fortaleza / CE - CEP: 60.120-001. 

 

 

Dados do Fornecedor 

Dados das Declarações 

 

 
Município: Chorozinho / CE Unidade gestora: Fundo Municipal de Educação 

Número do processo: 2024.06.13.001-PE Modalidade: Pregão Eletrônico 

Número do certame: 2024.06.19.007-PE Data da abertura: 04/07/2024 às 09:00 

 

Razão social: SANAUTO NORDESTE AUTOMOVEIS LTDA Telefone: 8533067782 / 85999813971 

CNPJ/MF: 07.379.340/0001-14 E-mail: osvaldo.furtado@sanauto.com.br 

Endereço: AVENIDA BARAO DE STUDART, 1630, ALDEOTA, Fortaleza / CE - CEP: 60.120-001 

 

 

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS SIM 

Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente 

processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

Declaração de conhecimento de informações SIM 

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o 

cumprimento das obrigações objeto da contratação. 

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM SIM 

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da 

CLT. 
 

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO 

FEDERAL 

SIM 

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 

9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, 

perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) 

anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal. 

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS SIM 

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação 

no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

 

PROPOSTA REGISTRADA 

mailto:osvaldo.furtado@sanauto.com.br


SANAUTO NORDESTE AUTOMOVEIS 

LTDA 

07.379.340/0001-14 

AVENIDA BARAO DE STUDART, 1630, ALDEOTA, Fortaleza / CE - CEP: 60.120-001. 

 

 

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE SIM 

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou 

forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal. 

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS SIM 

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do 

art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas 

com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento 

na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, 

a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência 

é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso 

compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no 

ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida 

com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações 

apresentadas. 

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP NÃO 

Declaramos que , no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos 

com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins 

de enquadramento como empresa de pequeno porte. 

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO SIM 

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que 

cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital. 

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS SIM 

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento 

da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência 

Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade 

nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT. 

DECLARAÇÃO DE ME/EPP NÃO 

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, 

de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa 

Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da 

referida Lei Complementar. 



SANAUTO NORDESTE AUTOMOVEIS 

LTDA 

07.379.340/0001-14 

AVENIDA BARAO DE STUDART, 1630, ALDEOTA, Fortaleza / CE - CEP: 60.120-001. 

 

 

Validade da Proposta 

Dados de Registro da Proposta 

Dados do Usuário: 

 

 
1 - Veículo com motorização de mínimo 1.4 Flex, tipo minivan ano de fabricação 2024/2024 a partir de 7 

lugares, com potência de no mínimo 106 cv, cor branca, transmissão manual de 05 velocidades, com opção 

de troca manual de marchas, com 12 (doze) meses de garantia. Alarme Antifurto, Air-bag duplo, Con 

Especificação: Veículo com motorização de mínimo 1.4 Flex, tipo minivan ano de fabricação 2024/2024 a 

partir de 7 lugares, com potência de no mínimo 106 cv, cor branca, transmissão manual de 05 velocidades, 

com opção de troca manual de marchas, com 12 (doze) meses de garantia. Alarme Antifurto, Air-bag duplo, 

Controle eletrônico de estabilidade e tração, Luzes inclinadas, Sistema de fixação de cadeiras para criança, 

Alça do freio de mão, Maçaneta externa na cor do veículo, Painel de instrumentos em preto, Para-choques 

pintados na cor do veículo, Conjunto roda de aço e pneu sobressalente aro de no mínimo 15” ( polegadas ) 

ou maior, Trava elétrica da tampa de combustível, Ar condicionado quente e frio, Chave tipo canivete 

dobrável, Coluna de direção com regulagem em altura, Limpador e lavador elétrico do vidro traseiro, Painel 

de instrumentos com conta-giros, Marcador de nível de combustível e demais funções, Trava elétrica das 

portas com acionamento na chave, Vidro elétrico nas portas com acionamento por “um toque”, anti 

esmagamento e abertura e fechamento automático pela chave, Banco do motorista com regulagem de 

altura, Banco da segunda fileira bipartido, Bancos de tecido na cor preto, Banco da segunda fileira 

corrediço, Encostos de cabeça central do banco da segunda fileira, Encosto de cabeça dos bancos 

dianteiros com ajuste de altura, Espelhos retrovisores externos elétricos na cor do veículo, Rack de teto. 

Sensor de estacionamento traseiro e câmera de ré, Computador de bordo, Controle de rádio no volante, 

Tela LCD sensível ao toque de no mínimo 7”, Rádio AM/FM, entrada USB, Conjunto de alto falantes – 2 

unidades. 

Quantidade: 1,0 Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 143.500,00 Valor total: R$ 143.500,00 

Fabricante/Marca: CHEVROLET Modelo: SPIN 

Valor de referência: R$ 143.966,67 
 

 

Total geral da proposta: R$ 143.500,00 (cento e quarenta e três mil, quinhentos reais) 

 

Proposta válida por: 60 dias 
 

Data de finalização do registro da proposta: 1 de Julho de 2024 às 21:40 
 

Usuário logado como: SANAUTO E-mail: osvaldo.furtado@sanauto.com.br 

CPF/MF: 07.379.340/0001-14 

 

Dados da Proposta de Preços 

mailto:osvaldo.furtado@sanauto.com.br


PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Dados do Fornecedor

Dados das Declarações

Município: Chorozinho / CE Unidade gestora: Fundo Municipal de Educação
Número do processo: 2024.06.13.001-PE Modalidade: Pregão Eletrônico
Número do certame: 2024.06.19.007-PE Data da abertura: 04/07/2024 às 09:00

Razão social: CEVEMA COMERCIO DE VEICULOS
MAQUINAS PECAS SERVICOS E LOCACOES LTDA

Telefone: (88) 3572-3322 / (88) 9990-9835

CNPJ/MF: 35.307.250/0001-53 E-mail: henriqueparente15@yahoo.com
Endereço: LEAO XIII, 599, SALESIANOS, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.050-030

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS SIM
Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente
processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações SIM
Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o
cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM SIM
Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da
CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO
FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº
9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno,
perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze)
anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS SIM

CEVEMA COMERCIO DE VEICULOS
MAQUINAS PECAS SERVICOS E

LOCACOES LTDA
35.307.250/0001-53

LEAO XIII, 599, SALESIANOS, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.050-030.



Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação
no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE SIM
Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou
forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS SIM
Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do
art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas
com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento
na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91,
a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência
é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso
compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no
ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida
com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações
apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP SIM
Declaramos que , no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos
com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins
de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO SIM
Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que
cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS SIM
Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento
da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência
Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade
nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP NÃO
Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123,
de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa
Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da
referida Lei Complementar.

CEVEMA COMERCIO DE VEICULOS
MAQUINAS PECAS SERVICOS E

LOCACOES LTDA
35.307.250/0001-53

LEAO XIII, 599, SALESIANOS, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.050-030.



Dados da Proposta de Preços

Total geral da proposta: R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais)

Validade da Proposta
Proposta válida por: 120 dias

Dados de Registro da Proposta
Data de finalização do registro da proposta: 4 de Julho de 2024 às 08:52

Dados do Usuário:

1 - Veículo com motorização de mínimo 1.4 Flex, tipo minivan ano de fabricação 2024/2024 a partir de 7
lugares, com potência de no mínimo 106 cv, cor branca, transmissão manual de 05 velocidades, com opção
de troca manual de marchas, com 12 (doze) meses de garantia. Alarme Antifurto, Air-bag duplo, Con
Especificação: Veículo com motorização de mínimo 1.4 Flex, tipo minivan ano de fabricação 2024/2024 a
partir de 7 lugares, com potência de no mínimo 106 cv, cor branca, transmissão manual de 05 velocidades,
com opção de troca manual de marchas, com 12 (doze) meses de garantia. Alarme Antifurto, Air-bag duplo,
Controle eletrônico de estabilidade e tração, Luzes inclinadas, Sistema de fixação de cadeiras para criança,
Alça do freio de mão, Maçaneta externa na cor do veículo, Painel de instrumentos em preto, Para-choques
pintados na cor do veículo, Conjunto roda de aço e pneu sobressalente aro de no mínimo 15” ( polegadas )
ou maior, Trava elétrica da tampa de combustível, Ar condicionado quente e frio, Chave tipo canivete
dobrável, Coluna de direção com regulagem em altura, Limpador e lavador elétrico do vidro traseiro, Painel
de instrumentos com conta-giros, Marcador de nível de combustível e demais funções, Trava elétrica das
portas com acionamento na chave, Vidro elétrico nas portas com acionamento por “um toque”, anti
esmagamento e abertura e fechamento automático pela chave, Banco do motorista com regulagem de
altura, Banco da segunda fileira bipartido, Bancos de tecido na cor preto, Banco da segunda fileira
corrediço, Encostos de cabeça central do banco da segunda fileira, Encosto de cabeça dos bancos
dianteiros com ajuste de altura, Espelhos retrovisores externos elétricos na cor do veículo, Rack de teto.
Sensor de estacionamento traseiro e câmera de ré, Computador de bordo, Controle de rádio no volante,
Tela LCD sensível ao toque de no mínimo 7”, Rádio AM/FM, entrada USB, Conjunto de alto falantes – 2
unidades.
Quantidade: 1,0 Unidade: Unidade
Valor ofertado: R$ 140.000,00 Valor total: R$ 140.000,00
Fabricante/Marca: CITROEN Modelo: AIRCROSS 7
Valor de referência: R$ 143.966,67

Usuário logado como: CEVEMA E-mail: henriqueparente15@yahoo.com
CPF/MF: 35.307.250/0001-53

CEVEMA COMERCIO DE VEICULOS
MAQUINAS PECAS SERVICOS E

LOCACOES LTDA
35.307.250/0001-53

LEAO XIII, 599, SALESIANOS, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.050-030.


	Dados das Declarações
	Dados das Declarações

